глАвА
ГОРОДСКОГО ОКРУГД МУНИЦИПДЛЬНОЕ ОБРДЗОВДНИВ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СВВЕРОДОНЕЦК
лугАнской нАродной ршспуБлики

(ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СЕВЕРОДОНЕЦК)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,rQ!r, июня 2О25 г. г. Северодонецк }l"9

О внесении изменений в Персональный состав административной
комиссии при Ддминистрации городского округа муниципальное

образование городской округ город Северодонецк
Луганской Наролной Республики

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным

законом Российской Фелерации от 06.10.2003 JV9 1 3 l -ФЗ (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

руководствуясь пунктами 5.2., 5.1 l. Положения об Администрации
городского округа муниципzшьное образование городской округ город

Северодонецк Луганской Народной Республики, утвержденного решением
Совета городского округа муницип€Lпьное образование городской округ
город Северодонецк Луганской Народной Республики от 08.1 1 .2023 }l'9 4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Персональный состав административной
комиссии при Администрации городского округа муниципа-пьное
образование городской округ город Северодонецк Луганской Народной
Республики, утвержденный постановлением Главы городского округа
муниципа-пьное образование городской округ город Северодонецк Луганской
Народной Республики от 2З.05.2025 JЪ 14пг125 (О создании
административной комиссии при Администрации городского округа

,l{)-л ъ,/"

/л f

2

муниципаJIьное образование городской округ город Северодонецк ЛУгаНСКОЙ

Народной Республики)), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать путем раЗмещения
(опубликования) полного текста настоящего постановления в сетеВоМ

издании <<Луганский Информационный I_{eHTp> и дополнительного

рЕIзмещения (опубликования) полного текста настоящего постановЛеНия на

официальном сайте муниципЕLпьного образования городскоЙ округ город
Северодонецк Луганской Народной Республики в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

4.
за собой.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

Временно исполняющий полномочия
Главы городского
муницип€шьное
городской
Луганской П.П. Щреев

,//

утвЕр}ItдЕн
Постановлением Главы городского
округа муниципzLльное образование
городской округ город Северодонецк

ки

Персональный состав
административной комиссии при Алминистрации

городского округа муниципальное образование
городской округ город Северодонецк

Луганской Народной Республики

Председатель комиссии - заместитель Главы Администрации городского округа город
Северодонецк - Пивоварова Анастасия Андреевна

члены комиссип:

начiшьник управления жилищно-коммунzLльного хозяйства Администрации
городского округа город Северодонецк - Ольховой Андрей Анатольевич;

начальник отдела землеустройства Администрации городского округа город

Северодонецк - Никитин а Ирина В асильевна;

заместитель начаJIьника отдела градостроительства и архитектуры

Администрации городского округа город Северодонецк - Бандуров Иван Сергеевич;

начilIьник отдела торговли и агропромышленного комплекса управления
экономики и муниципчLльной собственности Администрации городского округа город

Северодонецк - Корытный Андрей Николаевич;

начЕLльник отдела эксплуатации объектов жилищно-коммунttльного хозяйства

управлениrI жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа
город Северодонецк - Журавлева Людмила Николаевна;

начаJIьник отдела благоустройства и по вопросам экологии управления
жилищно-коммунttтьного хозяйства Администрации городского округа город

Северодонецк - Малютина Ольга Владимировна;

начапьник отдела муниципЕLтьной собственности управления экономики

муниципzLпьной собственности Администрации городского округа город

ý-

и

2

Северодонецк - Зубова Анастасия Васильевна;

начаJ,Iьник общего отдела Ддминистрации городского округа город

Северодонецк - Федорова Ольга Викторовна;

главный специалист отдела юридической работы Администрации ГороДСКОГО

округа город Северодонецк -
Алиева Камелия Эйвазовна;

начаJIьник финансового управления Администрации городского окрУГа ГОРОД

Северодонецк - Потанина Светлана Николаевна.